

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/4943 - Silnice III/4943: Valašské Klobouky

Číslo a název varianty: SÚS Zlínska - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: SO 101, 102 - Silnice III/4943, silnice III/4942

Číslo a název rozpočtu: SO 101, 102 - Silnice III/4943, silnice III/4942

Změna soupisu množství č. 1.01

poř. č.	poř. kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	132255104.	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	M3	12,975	4,000	-8,975	1 560,00	20 241,00	6 240,00	-14 001,00	-69,17
8	151101101.	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	M2	24,000	8,000	-16,000	150,00	3 600,00	1 200,00	-2 400,00	-66,67
9	151101111.	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	M2	24,000	8,000	-16,000	65,00	1 560,00	520,00	-1 040,00	-66,67
10	161102111.	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m z kamenouhelných hlušín	M3	12,975	4,000	-8,975	499,00	6 474,53	1 996,00	-4 478,53	-69,17
11	162751117.	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	12,975	4,000	-8,975	299,00	3 879,53	1 196,00	-2 683,53	-69,17
12	171201221.	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	T	23,355	8,000	-15,355	650,00	15 180,75	5 200,00	-9 980,75	-65,75
13	174151101.	Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	8,653	3,000	-5,653	245,00	2 119,99	735,00	-1 384,99	-65,33
14	175151101.	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	3,200	1,000	-2,200	633,00	2 025,60	633,00	-1 392,60	-68,75
15	451573111.	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků	M3	0,640	0,200	-0,440	1 296,00	829,44	259,20	-570,24	-68,75
16	5833731000.	šterkopisek frakce 0/4	T	6,400	1,600	-4,800	394,00	2 521,60	630,40	-1 891,20	-75,00
17	5834417100.	šterkodrt' frakce 0/32	T	17,300	4,000	-13,300	433,00	7 490,90	1 732,00	-5 758,90	-76,88
18	113154263.	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	M2	438,150	0,000	-438,150	75,00	32 861,25	0,00	-32 861,25	-100,00
29	564851111.	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	36,000	3,000	-33,000	195,00	7 020,00	585,00	-6 435,00	-91,67
30	565135121.	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m bude použito 20 % R-materiálu	M2	438,000	0,000	-438,000	399,00	174 762,00	0,00	-174 762,00	-100,00
32	573111112.	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	M2	438,000	0,000	-438,000	20,00	8 760,00	0,00	-8 760,00	-100,00
37	894412411RAB.	Šachta, DN 1200 stěna 135 mm, dno přímé V max. 80 hloubka dna 2,445 m, poklop litina 40 t	KUS	1,000	0,500	-0,500	48 910,00	48 910,00	24 455,00	-24 455,00	-50,00
42	175151101.	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	13,144	4,000	-9,144	732,00	9 621,41	2 928,00	-6 693,41	-69,57
43	451573111.	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků	M3	3,150	1,000	-2,150	1 550,00	4 882,50	1 550,00	-3 332,50	-68,25
44	910551112.	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	M	9,000	1,000	-8,000	668,00	6 012,00	668,00	-5 344,00	-88,89
45	910551114.	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	M	10,000	0,000	-10,000	945,00	9 450,00	0,00	-9 450,00	-100,00

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/4943 - Silnice III/4943: Valašské Klobouky

Číslo a název varianty: SÚS Zlínska - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: SO 101, 102 - Silnice III/4943, silnice III/4942

Číslo a název rozpočtu: SO 101, 102 - Silnice III/4943, silnice III/4942

Změna soupisu množství č. 1.01

poř. č.	poř. kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	286111943R.	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 400/6000 hladká, s hrdlem, červenohnědá	KUS	3,461	1,000	-2,461	19 400,00	67 143,40	19 400,00	-47 743,40	-71,11
59	5833731000.	šterkopisek frakce 0/4	T	26,280	2,000	-24,280	478,00	12 561,84	956,00	-11 605,84	-92,39
64	966008112.	Bourání trubního propustku do DN 500	M	9,000	1,000	-8,000	3 960,00	35 640,00	3 960,00	-31 680,00	-88,89
65	966008113.	Bourání trubního propustku do DN 800	M	10,000	0,000	-10,000	6 084,00	60 840,00	0,00	-60 840,00	-100,00
70	122257204.	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem přes 100 m3 strojně	M3	5,700	1,000	-4,700	199,00	1 134,30	199,00	-935,30	-82,46
71	162751117.	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	5,700	1,000	-4,700	287,00	1 635,90	287,00	-1 348,90	-82,46
72	171201221.	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	T	10,260	5,000	-5,260	650,00	6 669,00	3 250,00	-3 419,00	-51,27
73	181152302.	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	M2	19,000	5,000	-14,000	27,00	513,00	135,00	-378,00	-73,68
74	564871116.	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	M2	19,000	5,000	-14,000	193,00	3 667,00	965,00	-2 702,00	-73,68
75	998225111.	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	13,110	5,000	-8,110	69,00	904,59	345,00	-559,59	-61,86
Celkem								558 911,53	80 024,60	-478 886,93	-85,68

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum: 24.10.2022

Datum: 24.10.2022